[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  7  октября   2022  г.  № 6

                 г.Рубцовск
	О выборах заместителя председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, статьей 10 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского  городского  Совета  депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края на срок полномочий Рубцовского городского Со​вета депутатов Алтайского края восьмого созыва  депутата Рубцовского го​родского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва Никеева Валерия Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  с функциями счетной комиссии и вопросам этики (Косухин С.В.).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

С.П.Черноиванов